
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

                                                                  SPRENDIMAS 

DĖL  LINKUVOS SPECIALIOSIOS MOKYKLOS MEDIKAMENTŲ PINIGINIŲ 

IŠLAIDŲ NORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-295 

                                                                    Pakruojis 

 
  

          Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų  įstatymo (Žin., 1995, Nr. 104-

2322) 8 straipsniu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2009 m. sausio 21 d. 

raštą Nr. (2.36-04)-5K-0835180-6K-0900645, atsižvelgdama į Linkuvos specialiosios mokyklos 

direktoriaus 2010 m. rugsėjo 13 d.  prašymą Nr. S-2 (1.9) „Dėl Linkuvos specialiosios mokyklos 

medikamentų piniginių išlaidų normų“ ir į tai, kad Linkuvos specialiosios mokyklos savininko 

teisės, pareigos ir turtas perduodami Pakruojo rajono savivaldybei, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Linkuvos specialiosios mokyklos medikamentų piniginių išlaidų normą vienam 

mokiniui per parą – 0,60 Lt. 

  

       

  

 

 

Meras                                                                                             Saulius  Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


